mixta relativa al LOT 5

b) que es compromet a portar a terme la contractació esmentada amb subjecció al

Plec de clàusules administratives particulars i al de prescripcions tècniques aprovats per

l’Ajuntament, per la quantia anual:

- Prima neta anual: 7.927,06 euros. Set mil nou-cents vint-i-set coma zero sis

- Impostos anuals: 795,44 euros. Set-cents noranta-cinc coma quaranta-quatre

- Prima total anual: 8.722,50 euros. Vuit mil set-cents vint-i-dos coma cinquanta

c) Proposta d'increment del capital assegurat per mort e invalidesa, sense cost
afegit per a l'Ajuntament (assenyalar import en euros d’augment de capital assegurat):

5.000 euros. Cinc mil euros. 

S'haurà d'acreditar obligatòriament mitjançant la presentació d'una declaració de

[...]

Número de document: 2024.3.0000901.000

Tipus de document: INP.VA

Aplicació no pressupostària PGCP Import
Orgànica Econòmica Nat. Descripció

1 70300 VA FIANCES CONTRACTISTES I RECAPT. (VALORS) 872,35
Referència no pressupostària

Import operació
Total 872,35
VUIT-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS

Descripció
EXP.N774240061 LOT 5 GARANTIA DEFINTIVA SEGONS REQUERIMENT DEL 30/08/24

Codi NIF Nom
Tercer 11304 A08171373 MGS SEGUROS Y REASEGUROS, S.A.

Comptes abonament Import
Canal Compte DescripcióIBAN/BIC

/13 0000-0000-00-0000000001 872,35